2023年10月16日

各 位

会 社 名 名  南  Ｍ  ＆  Ａ  株  式  会  社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  篠 田 康 人

 （コード番号：7076 名証メイン市場）

問合せ先 経 営 管 理 部 部 長   久 田 純 也

 （TEL 052-589-2795）

人事異動のお知らせ

 当社は、下記のとおり人事異動を行いましたのでお知らせいたします。

記

１．人事異動（2023 年 10 月 16 日付）

 新役職名 現役職名

佐野 吉紀
執行役員

情報開発本部 情報開発部 部長
情報開発本部 情報開発部 部長

                            以 上